
 

 

Til Folketinget – Skatteudvalget 

 
Vedrørende L 99 - Forslag til lov om ændring af toldloven, momsloven, opkrævningslo-

ven og lov om anvendelse af Det Europæiske Fællesskabs forordning om toldmyndighe-

dernes indgriben over for varer, der mistænkes for at krænke visse intellektuelle ejen-

domsrettigheder, og om de foranstaltninger, som skal træffes over for varer, der krænker 

sådanne rettigheder (Ændringer som følge af forordning om EU-toldkodeksen). 

 

Hermed sendes svar på spørgsmål nr. 9 af 3. februar 2016. Spørgsmålet er stillet efter 

ønske fra Dennis Flydtkjær (DF). 

 

 

Karsten Lauritzen 

/ Jeanette Rose Hansen 

  

25. februar 2016 

J.nr. 15-1566174 

  

Skatteudvalget 2015-16
L 99 endeligt svar på spørgsmål 9
Offentligt



 

 

Side 2 af 2 

Spørgsmål 

Ministeren bedes oplyse, hvorvidt virksomheder der på vegne af en kunde driver lager-

bygninger og andre faciliteter, hvor der er midlertidige toldoplag, efter indførelsen af EU-

toldkodeksen skal søge bevilling til dette. Såfremt disse virksomheder skal søge bevilling, 

bedes ministeren oplyse, hvorledes erhvervslivet skal håndtere dette. 

 

Svar 

Jeg kan oplyse, at der med det udkast til ændring af toldbehandlingsbekendtgørelsen, der 

blev sendt i høring den 5. februar 2016 med en høringsfrist på 4 uger, ikke lægges op til 

en ændring af reglerne på dette område på nuværende tidspunkt. Det vil sige, at der fort-

sat ikke kræves en bevilling. 
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